
                                Pielikums Nr.1

                         Ludzas novada pašvaldības domes 2025.gada 19. jūnija 

                         sēdes lēmumam Nr. 247, protokols Nr.6, 3. §

Parādnieku saraksts par komunāliem pakalpojumiem

Parādnieka vārds, uzvārds personas kods
miršanas 

datums
pagasts

parāda 

summa  EUR

nokavējuma 

nauda
Piezīmes

<Vārds, uzvārds>

<personas 

kods> 23.12.2024. Ciblas 15,39 2024.gads decembris (Dzīvoklis pieder pašvaldībai)

<Vārds, uzvārds>
<personas 

kods>
23.05.2016. Ciblas 1217,34

Dzīvokļa īpašnieks miris. Mantinieki izsludinātajā termiņā nav 

pieteikušies, mantojamā manta tika atzīta par bezmantinieka 

mantu (Zvērināta notāra akts Nr. 1225 no 29.05.2024. par 

mantojuma lietas izbeigšanu). Īpašums pieder valstij. ZTI 

īpašumu pārdeva izsolē, līdz ar to tiek dzēstas arī uz šo īpašumu 

ierakstītās parādu saistības.

<Vārds, uzvārds>
<personas 

kods>
20.11.2024. Blontu 7,62 2024.gada novembris. (Dzīvoklis pieder pašvaldībai)

<Vārds, uzvārds>

<personas 

kods> 20.02.2024. Pušmucovas 340,00
Parāds pārņemts no Blontu novada, līguma par komunālajiem 

pakalpojumiem nav.

Lapegles - 6 Rundēnu 973,17
Bezīpašnieka manta. Rēzeknes zonālajā Valsts arhīvā nav datu 

par dzīvokļa piederību.

<Vārds, uzvārds>

<personas 

kods> 02.03.2025. Zvirgzdenes 1358,09 15,21

Pašvaldības māja nodegusi 02.03.2025.Īrnieks gāja bojā 

ugunsgrēka laikā.

<Vārds, uzvārds>
<personas 

kods>
14.06.2024. Isnaudas 58,49 Parāds par 2023.gada XII un 2024.gada I-V.Māte arī mirusi.

<Vārds, uzvārds>
<personas 

kods>
Ciblas 75,12 2010.-2012. Parāds ilgāks par 10 gadiem. 

kopā 4045,22 15,21


